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ALUESARJOJEN ILMOITTAUTUMINEN KÄYNTIIN 2.1.2024  
 
Hei. Ilmoittautuminen kaikkiin aikuisten ja C-E-ikäisten aluesarjoihin alkaa ensi tiistaina 
2.1. kello 12. Uutuutena ilmoittautuminen tapahtuu kaikkien alueiden osalta yhteisellä 
verkkolomakkeella osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu. Sarjajärjestelmät 
vahvistetaan myöhemmin ja joukkueet jaetaan lohkoihin maantieteellisesti. 
 
Ilmoittautumisten päättymispäivä vaihtelee sarjoittain. Huomioithan, että C-nuorten 
aluesarjoihin sekä SM-karsintaan tulee ilmoittautua jo 15.1.2024 mennessä! 
 
NÄIN ILMOITTAUDUTAAN 
 
Ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla sarjamaksu 60 minuutin sisään 
verkkolomakkeen täyttämisestä. Sarjamaksun suuruus aluesarjoissa kaudella 2024 on 
juniorijoukkueelta 150 € ja aikuisten joukkueelta 160 €. Useamman joukkueen 
ilmoittautumiset on mahdollista maksaa samalla kertaa, kun käyttäjä on kirjautunut 
tulospalvelujärjestelmään. 
 
Lomakkeelle täytetään joukkueen nimi ja lyhenne. Niiden on hyvä olla yksilöllisiä, mutta 
kuitenkin mahdollisimman ytimekkäitä. Esimerkiksi ikäluokka selviää sarjan nimestä eli 
vastaavaa tarkennetta ei tarvitse käyttää. 
 
Kuten Pesäpalloliitto aiemmin tiedotti, yhdistelmäjoukkueet ovat jatkossa sallittuja 
vain pelisarjassa. Yhdistelmäjoukkueessa mukana olevat seurat täytetään 
ilmoittautumislomakkeelle, samoin ottelumäärätoive aluesarjassa ja toive mahdollisista 
lisäotteluista toisen lohkon joukkueita vastaan. 
 
Alueleirien ilmoittautuminen alkaa su 4. helmikuuta ja valtakunnallisten leirien 
ilmoittautuminen 3. maaliskuuta. Leiri-ilmoittautumisista tiedotetaan lisää myöhemmin. 
 
HARJOITUSOTTELUIDEN LUOMINEN TULOSPALVELUJÄRJESTELMÄÄN 
 
Harjoitusotteluiden kirjaamiseen on mahdollisuus käyttää tulospalvelujärjestelmää – 
edellyttäen, että molemmat joukkueet löytyvät järjestelmästä eli esimerkiksi 
sarjailmoittautuminen on tehty. Seuran tai joukkueen hallintaoikeudella pääsee luomaan 
ottelun kantaan hallintapuolen etusivulla ttk.pesistulokset.fi. Kirjurille tulee lisätä 
kirjurointioikeus, jotta pöytäkirjan tekeminen onnistuu. Muistathan hankkia uuden 
kauden lisenssin kaikille pelaajille ja muille toimijoille. Sporttiturva-vakuutus on voimassa 
myös harjoituksissa. Lisätietoa: www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit. 
 
Menestystä alkavalle pesäpallovuodelle 2023, 
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